



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SAAR HOLDING APS

PILEVÆNGET 3, 5800 NYBORG

ÅRSRAPPORT

2. APRIL 2019 - 1. APRIL 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2020

Steen Johansen

CVR-NR. 30 36 51 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 2. april 2019 - 1. april 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SAAR Holding ApS Pilevænget 3 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 30 36 51 43 Stiftet: 20. marts 2007 Hjemsted: Nyborg Kommune Regnskabsår: 2. april 2019 - 1. april 2020
Direktion	Steen Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske bank Flakhaven 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet er, at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 1.300 tkr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. APRIL - 1. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		1.389.501	1.229
Andre eksterne omkostninger.....		-4.904	-6
DRIFTSRESULTAT.....		1.384.597	1.223
Finansielle indtægter.....		25.377	22
Finansielle omkostninger.....		-134.840	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		1.275.134	1.244
Skat af årets resultat.....	1	24.997	-3
ÅRETS RESULTAT.....		1.300.131	1.241
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108
Ekstraordinært udbytte.....		500.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.389.501	1.229
Overført resultat.....		-699.970	-96
I ALT.....		1.300.131	1.241

BALANCE 1. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		4.752.882	4.516
Andre værdipapirer.....		338.590	317
Finansielle anlægsaktiver.....	2	5.091.472	4.833
ANLÆGSAKTIVER.....		5.091.472	4.833
Udskudt skatteaktiv.....		140.631	116
Tilgodehavende selskabsskat.....		678	0
Tilgodehavender.....		141.309	116
Andre værdipapirer.....		753.038	336
Værdipapirer.....		753.038	336
Likvider.....		8.588	18
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		902.935	470
AKTIVER.....		5.994.407	5.303

BALANCE 1. APRIL

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		5.758.807	5.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108
EGENKAPITAL.....	3	5.994.407	5.303
PASSIVER.....		5.994.407	5.303
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Regulering af udskudt skat.....	-24.997	3			
	-24.997	3			
Finansielle anlægsaktiver			2		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer			
Kostpris 2. april 2019.....	5.157.757	338.590			
Kostpris 1. april 2020.....	5.157.757	338.590			
Opskrivninger 2. april 2019.....	-443.148	0			
Udloddet resultat	-1.152.750	0			
Årets opskrivninger	1.488.740	0			
Opskrivninger 1. april 2020.....	-107.158	0			
Af- og nedskrivninger på goodwill 2. april 2019.....	198.478	0			
Afskrivninger på goodwill.....	99.239	0			
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. april 2020.....	297.717	0			
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2020.....	4.752.882	338.590			
Egenkapital			3		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 2. april 2019.....	125.000	0	5.069.276	108.000	5.302.276
Betalt udbytte.....				-108.000	-108.000
Overførsel til/fra andre poster..		-1.389.501	1.389.501		
Forslag til resultatdisponering..		1.389.501	-699.970	610.600	1.300.131
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-500.000	-500.000
Egenkapital 1. april 2020.....	125.000	0	5.758.807	110.600	5.994.407
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					4
Ingen.					
Medarbejderforhold					5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)					
